
2 PÉRIGUEUX - RIBÉRAC
HORAIRES VALABLES DU 20/10/2021 au 22/10/2021

LMmJV m JV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
RIBÉRAC Cité Scolaire Arnaud Daniel - - - - 08:00 12:25 17:40

Maternelle 06:30 - - 07:20 08:05 12:30 17:45

Centre commercial 06:35 - - 07:25 08:10 12:35 17:50

SAINT-MARTIAL-DE-RIBERAC RD710 06:37 - - 07:27 08:12 12:37 17:52

SAINT-MÉARD-DE-DRÔNE Le Bourg 06:44 - - 07:34 08:19 12:44 17:59

DOUCHAPT RD709/Horticulteur 06:48 - - 07:38 08:23 12:48 18:03

TOCANE-SAINT-APRE Gendarmerie 06:52 06:52 06:52 07:42 08:27 12:52 18:07

Boulevard C. Roby 06:53 06:53 06:53 07:43 08:28 12:53 18:08

MENSIGNAC Place C. de Gaulle 07:02 07:02 07:02 07:52 08:37 13:02 18:17

Lotissement des Bois 07:03 07:03 07:03 07:53 08:38 13:03 18:18

ANNESSE-ET-BEAULIEU La Roche Beaulieu 07:09 07:09 07:09 07:59 08:44 13:09 18:24

CHANCELADE Le Pas de l'Anglais 07:11 07:11 07:11 08:01 08:46 13:11 18:26

Route de Ribérac 07:14 07:14 07:14 08:04 08:49 13:14 18:29

PÉRIGUEUX Pont de la Beauronne 07:16 07:16 07:16 08:06 08:51 13:16 18:31

Salle Omnisport Toulon 07:20 07:20 07:20 08:10 08:55 13:20 18:35

Lycée A. Claveille - 07:25 07:25 - - - -

Bibliothèque Municipale - 07:35 07:35 - - - -

Lycée P.Picasso 07:45 07:40 07:40 - - - -

Lycée L.Gatet 07:50 07:45 07:45 - - - -

Place Francheville hôtel - 07:50 07:50 - - - -

Gare SNCF 07:25 - - 08:15 09:00 13:25 18:40

Lycée Jay de Beaufort 07:30 07:55 07:55 08:20 09:05 13:30 18:45

Place Francheville centre com. 07:35 - - 08:25 09:10 13:35 18:50

Place Tourny 07:40 - - 08:30 09:15 13:40 18:55

LMmJV LMmJV m LMJV LMmJV LMmJV
PÉRIGUEUX Place Tourny 06:40 08:35 12:50 16:20 17:05 18:05

Place Francheville centre com. 06:45 08:40 12:55 16:30 17:15 18:15

Lycée Jay de Beaufort 06:48 08:43 12:58 16:33 17:18 18:18

Gare SNCF 06:51 08:46 13:01 16:36 17:21 18:21

Salle Omnisport Toulon 06:54 08:49 13:04 16:39 17:24 18:24

Pont de la Beauronne 06:59 08:54 13:09 16:44 17:29 18:29

CHANCELADE Route de Ribérac 07:01 08:56 13:11 16:46 17:31 18:31

Le Pas de l'Anglais 07:05 09:00 13:15 16:50 17:35 18:35

ANNESSE-ET-BEAULIEU La Roche Beaulieu 07:06 09:01 13:16 16:51 17:36 18:36

MENSIGNAC Lotissement des Bois 07:09 09:04 13:19 16:54 17:39 18:39

Place C.de Gaulle 07:10 09:05 13:20 16:55 17:40 18:40

TOCANE-SAINT-APRE Boulevard C.Roby 07:20 09:15 13:30 17:05 17:50 18:50

Gendarmerie 07:21 09:16 13:31 17:06 17:51 18:51

DOUCHAPT RD 709/Horticullteur 07:24 09:19 13:34 17:09 17:54 18:54

SAINT-MÉARD-DE-DRÔNE Le Bourg 07:29 09:24 13:39 17:14 17:59 18:59

SAINT-MARTIAL-DE-RIBERAC RD710 07:36 09:31 13:46 17:21 18:06 19:06

RIBÉRAC Centre commercial 07:38 09:33 13:48 17:23 18:08 19:08

Maternelle 07:43 09:38 13:53 17:28 18:13 19:13

Cité Scolaire Arnaud Daniel 07:46 09:41 13:56 17:31 18:16 19:16

LEGENDE :
- Arrêt non desservi à cet horaire

L=Lundi M=Mardi m=Mercredi J=Jeudi V=Vendredi S=Samedi D=Dimanche F=Jour Férié

Grève - Horaires adaptés


